邓交 〔⒛21)120号

邓州市交通运输局

关于明确法制审核人员的

通  知

局属各单位、机关各科室:

为加快推进法治政府建设,贯彻落实行政执法三项制度

和 《河南省重大行政执法决定法制审核办法》,进一步规范

行政执法行为,充分保护公民、法人和其他组织的合法权益 ,

推动交通运输行政执法工作依法高效开展。经研究,明确张

乾等绲 名同志为我局法制审核工作人员。

一、道路运输管理局法制审核人员 (1人 )

张 乾

二、交通运输综合执法大队法制审核人员 (41人 )

曾德奇  刘士东  赵 勇  张光祥  郑 博

刘 燕  张胜利  时圣波  木大平  赵永庆

张光钦  杨晓玲  单 颖  孙延林  王 兵

李小翠  王 晋  张举宁  廖小龙  陶 兵

王春冬  刘艳钊  王 庆  方银举  李海龙

习 涛 张 超 高 伟 郑 波 魏 斐

周 飞  党红星  王 端  张 玲  海向斐

曾照龙  张 辉  杜静涛  李志刚  杜国军

张 辉

邓州市交通运输局办公室     ⒛21年 12月 17日 印发

-2-